
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Số:    /QĐ-UBND 

 

Bình Lương, ngày     tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập câu lạc bộ “chăm sóc sức khỏe Ngƣời cao tuổi” 

xã Bình Lƣơng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luật s a 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

          Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-TTYT ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Trung tâm 

Y tế  huyện Như Xuân về Kế hoạch chăm sóc sức khỏe người cao tuổi huyện Như 

Xuân năm 2023; 

        Xét đề nghị của Trưởng Trạm Y tế xã Bình Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập câu lạc bộ “chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi” xã Bình 

Lương năm 2023 gồm các nội dung sau: 

-Mô hình câu lạc bộ Chăm sóc sức khỏe người cao tuổi” xã Bình Lương 

năm 2023 gồm 50 thành viên tham gia (Có DS kèm theo). 

-Ban điều hành câu lạc bộ gồm 5 thành vi n  có danh sách k m theo   

Điều 2. Mô hình hoạt động dưới sự điều hành của Trạm Y tế,  ội người cao 

tuổi  xã, UBND xã, theo quy chế hoạt động của câu lạc bộ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Thống k , trư ng Trạm Y tế, Hội người cao tuổi xã và các ông 

bà có t n tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này /  

 
     Nơi nhận: 
  - TT Đảng uỷ-  ĐND (b/c); 

  -  TTYT  uyện:(b/c);;  

  -  ội người cao tuổi xã:(T/h) ; 

  - Các thành viên của mô hình; 

  - Lưu: VT, HNCT xã, TYT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

L  Đức Tu n 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  BAN ĐIỀU HÀNH CÂU LẠC BỘ CHĂM SÓC SỨC KHỎE 

 NGƢỜI CAO TUỔI 

Kèm theo Quyết định số:    /QĐ - UBND ngày    tháng     năm 2023 

 

STT Họ và t n Chức vụ Ghi chú 

1 L  Khắc Đông CT  ội người cao tuổi  

2 L  Đình Thông Trư ng trạm y tế xã  

3 L  Viết Minh Chi hội NCT thôn  ợp Thành  

4 L  Khăc Định Chi hội NCT thôn làng Gió  

5 Đinh Thị Lưu Chi  hội NCT thôn làng Sao  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ CHĂM SÓC SỨC KHỎE 

 NGƢỜI CAO TUỔI 

 

Kèm Theo quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    tháng     năm 2023 

 

STT Họ và t n Tuổi Địa chỉ Ghi chú 

1 Ngô Thị Thế 1952 Quang Trung  

2 L  Thị Sự 1954 Quang Trung  

3 L  Đình Thuận 1958 Quang Trung  

4 L  Văn Loát 1947 Quang Trung  

5  oàng Văn  ạ 1950 Quang Trung  

6 L  Quang Dũng 1954 Quang Trung  

7 L  Thị Thanh 1949 Quang Trung  

8  à Thị Long 1958 Làng Gió  

9 Nguyễn Văn Khang  1955 Làng Gió  

10 Nguyễn Văn Thiết 1952 Làng Gió  

11 L  Thị  òe 1945 Làng Gió  

12 L  Thị Lệ 1956 Làng Gió  

13 L  Khắc Quý 1955 Thắng Lộc  

14 Lê Thành Bình 1945 Thắng Lộc  

15 L  Văn Đài 1948 Thắng Lộc  

16 L  Thị Thanh 1940 Thắng Lộc  

17 L  Tiến Lợi  1930 Thắng Lộc  

18 Bùi Thị Chuẩn 1945 Thắng Lộc  

19 L  Thị Li n 1957 Thắng Lộc  

20 L  Văn Lưỡng 1933 Quang Trung  

21 Trần Ngọc Thành 1956 Làng Sao  

22 L  Khắc Xuân 1960 Làng Sao  

23 Đinh Thị Nam 1954 Làng Sao  

24 L  Thị Na 1935 Làng Sao  

25 L  Văn Tiền 1952 Làng Sao  

26 L  Khắc Bình 1935 Làng Sao  



27 Đinh Thị Lưu 1956 Làng Sao  

28 L  Thị Tròn 1948 Làng Sao  

29 Cao Thị  uế 1954 Làng Sao  

30 L  Đình Đăng 1952  ợp Thành  

31 L  Đình Tích 1950  ợp Thành  

32 Phạm Thị Lan 1935  ợp Thành  

33 Tèo Công Trái 1953  ợp Thành  

34 Đặng Thị Vui 1935  ợp Thành  

35 L  Thị Đức 1952  ợp Thành  

36 L  Cộng  òa 1942  ợp Thành  

37  à Thị Liệu 1955 Làng Mài  

38 Mai Thị Loan 1955 Làng Mài  

39 Vi Thị Chấn  1944 Làng Mài  

40 L  Đình Thành 1939 Làng Mài  

41 Lô Văn Ni n 1952 Làng Mài  

42 Bùi Văn Khơi 1956 Làng Mài  

43 Chu Đình Phương 1957  ợp Thành  

44 Đinh Đình Kế 1958 Làng Sao  

45 Đinh Đình Tuất 1957 Làng Sao  

46 Lê Thanh Xuân 1942  ợp Thành  

47 L  Thị Việt 1959  ợp Thành  

48 L  Ngọc Sơn 1955 Làng Gió  

49 L  Văn Bảy 1952 Làng Gió  

50 Vũ Thị Sửu 1960 Làng Gió  

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T16:20:07+0700


		2023-09-29T17:29:48+0700


		2023-09-29T17:30:06+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-29T17:30:39+0700




